
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion v Sokolově“ 

 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací  

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota zakázky 1 239 670 Kč bez DPH  (1 500 000 Kč vč. DPH) 

Datum zahájení řízení 25.06.2021 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Zadavatel poskytuje účastníkům, na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené  

prostřednictvím systému E-ZAK dne 30.06.2021, Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 

  

Dotaz: 

 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení zadávací dokumentace pro akci: Výsledková LED obrazovka pro zimní stadion 

v Sokolově 

 

1. V příloze č. 4 je reakční doba dojezdu servisního teamu dodavatele max. 2 hodiny od nahlášení 

závady. V zadávací dokumentaci bod 3.1 je reakční doba 3 hodiny. 

Co je tedy platné? 

 

2. Naše moderní technologie nepotřebuje server pro zobrazení časomíry, vše je vytvářeno v ovládacím 

PC. Je nutné použití serveru? 

 

3. Proč je preferováno použití datového přenosu přes TCP/IP? Při ovládání tímto způsobem může 

vznikat zpoždění na prvcích v síti a je větší pravděpodobnost kolize s jiným zařízením v síti. 

Doporučujeme ovládání přes privátní optický kabel. Tento systém funguje na extraligových stadionech 

a dokonce byl schválen zástupcem IIHF při MS v O2 aréně. Při použití privátního kabelu je časomíra 

odolná proti neodborným zásahům. 

 

Děkuji za zodpovězení dotazů! 

 

 

Odpověď 

 

Dobrý den,  

k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující:  

 

ad 1) Omlouváme se za nesrovnalost v uvedení údaje o reakční době servisního týmu, platný je údaj 

uvedený v bodu 3.1. Zadávací dokumentace - reakční doba 3 hodiny od nahlášení závady. Zadavatel 

poskytuje účastníkům opravenou Přílohu č. 4 - Minimální technické a provozní požadavky. 
  

ad 2) Zadavatel jednoznačně preferuje dosažení maximální spolehlivosti, primární i sekundární 

stability systému časomíry a dále okamžitý přistup i uchování dat. Z tohoto důvodu požaduje použití 

serveru. 

  

ad 3) Zadavatel požaduje v rámci nově instalovaného systému časomíry především spolehlivost a 

uživatelskou přívětivost a to je i důvod, proč požaduje spolehlivý datový přenos přes TCP/IP.   

 

 

Oprava, provedená v Příloze č. 4 - Minimální technické a provozní požadavky, není z pohledu 

zadavatele zásadní pro zpracování nabídky. Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

 

 

Přílohy: Příloha č. 4 - Minimální technické a provozní požadavky (oprava ze dne 02.07.2021) 

 

 

 

 

 



                                      

 

 
 

V Sokolově, dne 02.07.2021 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2021-07-02T08:16:08+0200




